

COMPUCOM

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022
(Rajasthan) (India)
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02
Fax: 91-141-2770335, 5115905
Email: fin@compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/21-22/

Date: - 16.06.2021

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Maharashtra
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Maharashtra
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Results for the quarter and year ended 31.03.2021 of the Company.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and year ended 31.03.2021 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 16th June, 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary
FCS: 8728

Encl: a/a

VANI COMMERCIALS LIMITED
 Regd. Off: 'Aastha' LP-11C, Pitampura, New Delhi-110034, Tel: 011-27324080
 CIN: L74899DL1988PLC106425,
 E-mail: info@vanicommercials.com, Website: www.vanicommercials.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(a) read with regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Notice is hereby given that Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 25th day of June, 2021 at 03.00 P.M. at its registered office, inter-alia, to consider and approve Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2021.

In accordance with Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Designated Persons of the Company pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, the Trading Window of the Company is already closed from 1st April, 2021 and shall reopen after Forty Eight hours from the conclusion of the Meeting of the Board of Directors.

The Notice may be accessed on the Company's website at <https://www.vanicommercials.com/> and may also be accessed on the Stock Exchange at <https://www.bseindia.com/>

For Vani Commercial Limited
 Sd/-
 Place: New Delhi Jitender Kumar Juneja
 Date: 15.06.2021 (Managing Director)

Members may refer the detailed procedure that will be provided in the AGM Notice.

5. **Manner to cast vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting, for the members who have not registered their email addresses with the company:**

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in and to cs@orientalaromatics.com
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to RTA Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in and to cs@orientalaromatics.com

Members are requested to read the detailed instructions that will be specified in the AGM Notice for obtaining their e-voting login credentials.

6. **Updation of Bank Details for receiving direct credit of Dividend in respective Bank accounts:** Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing NECS facility are requested to furnish particulars of their bank account (including 9 digit MICR code)/Bank mandate to the Company's RTA and in respect of shares held in demat (electronic) form such particulars should be furnished to respective Depository Participants, due to which they can get direct credit of dividend in their designated bank accounts.

For detailed procedure, the Members can go to the below link of the Company's website i.e. <https://www.orientalaromatics.com/documents/downloads/kyc-Form.pdf>

In case of any queries, you are requested to write to our RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or to Company Secretary of the Company at cs@orientalaromatics.com

Place : Mumbai
 Date : 15.06.2021

For Oriental Aromatics Limited
 Sd/-
 Kiranpreet Gill
 Company Secretary

MOHIT INDUSTRIES LIMITED
 CIN NO. L17119GJ1991PLC015074

REGD. OFF.: A- 601-B, INTERNATIONAL TRADE CENTRE, MAJURA GATE, RING ROAD, SURAT - 395002, GUJARAT INDIA
 Ph: +91-261-2463261 / 62 / 63 Fax: +91-261-2463264 Email : contact@mohitindustries.com, website : www.mohitindustries.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

| PARTICULARS | (Rs. in Lakhs) | | | | | |
|--|--|--|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| | STANDALONE | | | CONSOLIDATED | | |
| | Quarter Ended 31/03/2021 (Audited) | Quarter Ended 31/03/2020 (Audited) | Year Ended 31/03/2021 (Audited) | Year Ended 31/03/2020 (Audited) | Year Ended 31/03/2021 (Audited) | Year Ended 31/03/2020 (Audited) |
| Total Income from Operations | 5,518.49 | 4,193.06 | 15,119.88 | 17,809.75 | 15,119.88 | 17,809.75 |
| Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 251.67 | 10.63 | 93.90 | 13.05 | 93.90 | 13.05 |
| Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 261.67 | 7.62 | 103.90 | 11.11 | 103.90 | 13.05 |
| Net profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 215.23 | (3.77) | 67.74 | 23.36 | 67.74 | 26.30 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 213.58 | (4.91) | 86.59 | 22.53 | 2,021.35 | (187.27) |
| Equity Share Capital | | | | | | 1415.76 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet | ----- | ----- | 1,565.59 | 1,479.00 | 3,940.28 | 1,918.92 |
| Earning Per Share (Face value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - | | | | | | |
| (a) Basic (in Rs.) : | 1.51 | (0.03) | 0.48 | 0.16 | 0.49 | (0.03) |
| (b) Diluted (in Rs.) : | 1.51 | (0.03) | 0.48 | 0.16 | 0.49 | (0.03) |

Note:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on June 14, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for year ended 31st March, 2021 filed with stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results is available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.mohitindustries.com.

For MOHIT INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
NARAYAN SABOO
 MANAGING DIRECTOR

Place : Surat
 Date : 14/06/2021

COMPUCOM SOFTWARE LIMITED

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel. 0141-2770131, Fax: 0141-2770335
 Email: fin@compucum.co.in, Website: www.compucum.co.in, CIN:- L72200RJ1995PLC009798

Extract of Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter & Year Ended March 31, 2021 (Rs. In Lacs)

| S. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | |
|--------|--|---------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
| | | Quarter Ended | | Year Ended | | Year Ended | |
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 | 31.03.2021 |
| | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Total Income from operations (net) | 491.18 | 355.33 | 342.96 | 1578.22 | 1410.72 | 1,727.02 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 226.69 | 46.87 | 20.82 | 357.07 | 173.68 | 262.58 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 226.69 | 46.87 | 20.82 | 357.07 | 173.68 | 262.58 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 159.27 | 40.55 | 27.72 | 255.31 | 108.49 | 162.51 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 148.81 | 40.15 | 16.32 | 243.63 | 106.86 | 152.80 |
| 6 | Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each) | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 |
| 7 | Reserves (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | | | 11003.84 | 10997.59 | 11105.90 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | | |
| | 1. Basic : | 0.20 | 0.05 | 0.04 | 0.32 | 0.14 | 0.25 |
| | 2. Diluted : | 0.20 | 0.05 | 0.04 | 0.32 | 0.14 | 0.25 |

Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website: **Company's website:** www.compucum.co.in **BSE Limited:** www.bseindia.com **National Stock Exchange of India Limited:** www.nseindia.com (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on June, 15, 2021. (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed Audit of the financial results of Compucum Software Limited for the quarter ended March 31, 2021. There are no qualifications in the audit report issued for the said period.

For and on behalf of the Board of **Compucum Software Limited**
 Surendra Kumar Surana
 Managing Director (DIN: 00340866)

Place : Jaipur
 Date : June 15, 2021

PL
 NI
 Q
 NI
 O
 NI
 Q
 NI
 Q
 NI
 - I
 NI
 Q
 NI
 PL
 NI
 Q
 NI
 ID
 NI
 Q
 NI
 PL
 NI
 ID
 NI
 - C
 *In
 Not
 sha
 seg
 Fac
 Nip
 is R
 Pu
 an
 or t
 For
 in t
 Sch
 All
 reg
 Mu
 Jun

नेशनल • इंटरनेशनल



से नी, र्णय

खड़े गये थे, मेरा ब्र सकता था .. गांच करायेँ और सहमति जताना न कैसे बंद कर ना चाहता हूँ।" के साथ काफी तक उन्हें उनका

19 टीके पर कर द के शनिवार 'जन-विरोधी' कोरोना वायरस टाक्ली जुमैब के म्सीजन और एसटी दर में कर घटाने की

ब्रिटेन और ऑस्ट्रेलिया के बीच ऐतिहासिक मुक्त व्यापार समझौते पर सहमति बनी

लंदन/एजेंसी

ब्रिटेन के प्रधानमंत्री बोरिस जॉनसन और उनके ऑस्ट्रेलियाई समकक्ष स्कॉट मोरिसन एक ऐतिहासिक मुक्त व्यापार समझौते (एफटीए) पर सहमत हो गए जिससे ब्रिटेन के लिए ऑस्ट्रेलिया में अपनी कारों एवं स्कॉट व्हिस्की बेचना सस्ता हो जाएगा तथा व्यापार की अड़चनें हट जाएंगी।

दोनों नेता सोमवार की रात को डाउनिंग स्ट्रीट में एक बैठक में समझौते के मुख्य तत्वों पर सहमत हो गए और आने वाले दिनों में सैद्धांतिक तौर पर समझौते को अंतिम रूप दे दिया जाएगा।

ऑस्ट्रेलिया के साथ एफटीए को तेजी से बढ़ते भारतीय-प्रशांत क्षेत्र में प्रवेश द्वार की भी संज्ञा दी जा रही है। क्षेत्र में भारत भी आता है। जॉनसन ने कहा, आज ऑस्ट्रेलिया के साथ ब्रिटेन के संबंधों की एक नयी सुबह की शुरुआत हुई है जो हमारे साझा इतिहास और आम मूल्यों पर आधारित है। ब्रिटेन 2020 में ऑस्ट्रेलिया में तीसरा सबसे बड़ा प्रत्यक्ष निवेशक और ऑस्ट्रेलिया से प्रत्यक्ष विदेशी निवेश (एफडीआई) हासिल करने वाला दूसरा सबसे बड़ा देश था।

कार्यालय नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा -सार्वजनिक सूचना-
क्रमांक/भूखंड प्रथम/2021/330 दिनांक = 10-06-2021
एनद द्वारा श्री अशोक कुमार पुत्र श्री मोहनलाल कोठारी को न्यास की योजना पटेलनगर में भूखण्ड संख्या 7- आई-47 साईज 20 X 49 = 108.88 वर्गगज दिनांक 01.10.2018 को आवंटन/ अवाही/ निलामी द्वारा विक्रय किया गया है हे
इस कार्यालय को प्रस्तुत विक्रय चैनल अनुसार श्री अशोक कुमार पुत्र श्री मोहनलाल कोठारी इनके द्वारा श्री अशोक कुमार पुत्र श्री ठाकुर तिवारी को विक्रय कर दिया गया एवं इनके द्वारा श्रीमती सीतादेवी पत्नी श्री महादेव जाट को विक्रय कर दिया गया एवं इनके द्वारा उक्त भूखण्ड के नामांतरण / पंजियन बाबत आवेदन पत्र कार्यालय को प्रस्तुत किया गया है अतः उक्त कार्यवाही से किसी भी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो तो 7 दिवस में अपनी उजरदारगी मय सवृत / दस्तावेज के साथ प्रस्तुत कर सकते है। बाद मियाद गुजरने आगामी कार्यवाही संपादित की जावेगी।
श्रीमती सीतादेवी पत्नी श्री महादेव जाट ,
निवासी - भीलवाड़ा
प्रभारी अधिकारी - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

बीएफएल एसट फिनवेस्ट लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877
E. : bffdevelopers@gmail.com, W. : www.bffin.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646
31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही और वार्षिक वर्ष के लिए स्टैंडअलॉन अंकीकृत वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एस) के अनुपालन में तैयार (शेयर डाटा को छोड़कर रु. लाखों में)

| विवरण | समाप्त तिमाही | समाप्त वार्षिक वर्ष | समाप्त तिमाही |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 31.03.2021 (अंकीकृत) | 31.03.2021 (अंकीकृत) | 31.03.2020 (अंकीकृत) |
| परिचालनों से कुल आय | 14.78 | 132.78 | -399.48 |
| अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि) | -50.31 | 1.89 | 166.45 |
| (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले) | | | |
| कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) | -50.31 | 1.89 | 166.45 |
| (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद) | | | |
| कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) | -50.79 | 1.42 | 166.45 |
| (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुएं) | | | |
| अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय | -70.11 | -88.95 | 195.09 |
| (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि | | | |
| समता अंश पूंजी | 1020.35 | 1020.35 | 1020.35 |
| रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त) | - | 258.79 | - |
| आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) | | | |
| (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए) | | | |
| 1. मूल | -0.5 | 0.01 | 1.63 |
| 2. तरल | | | |

टिप्पणी : (1) 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही और वार्षिक वर्ष के लिए अंकीकृत वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जिसको 14 जून, 2021 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकीकृत सभिति में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। सौधिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा और संबंधी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बायबे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.bffin.com पर उपलब्ध है। (2) कम्पनी के अंकीकृत स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एस) के अनुसार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित किए गए हैं।
दिनांक : 14 जून, 2021
वास्ते- बीएफएल एसट फिनवेस्ट लिमिटेड
स्थान : जयपुर
ह. महेश्वर कुमार वैद, (प्रबन्ध निदेशक) DIN- 00009828

COMPUCOM कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: fin@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798
31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वर्ष के लिए स्टैंडअलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण | स्टैंडअलॉन | | | | समेकित | |
|----------|--|---------------|------------|---------------------|------------|---------------------|------------|
| | | समाप्त तिमाही | | समाप्त वार्षिक वर्ष | | समाप्त वार्षिक वर्ष | |
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 | 31.03.2021 |
| 1 | संचालन से कुल आय (शुद्ध) | 491.18 | 355.33 | 342.96 | 1578.22 | 1410.72 | 1,727.02 |
| 2 | कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले) | 226.69 | 46.87 | 20.82 | 357.07 | 173.68 | 262.58 |
| 3 | कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद) | 226.69 | 46.87 | 20.82 | 357.07 | 173.68 | 262.58 |
| 4 | कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद) | 159.27 | 40.55 | 27.72 | 255.31 | 108.49 | 162.51 |
| 5 | अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि | 148.81 | 40.15 | 16.32 | 243.63 | 106.86 | 152.80 |
| 6 | समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का) | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 | 1,582.50 |
| 7 | पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) | | | | 11003.84 | 10997.59 | 11105.90 |
| 8 | आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए) | | | | | | |
| | 1. मूल | 0.20 | 0.05 | 0.04 | 0.32 | 0.14 | 0.25 |
| | 2. तरल | 0.20 | 0.05 | 0.04 | 0.32 | 0.14 | 0.25 |

टिप्पणी : (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in पर उपलब्ध है। (2) 15 जून, 2021 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकीकृत सभिति में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। कम्पनी के सैवधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक सीमित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकीकृत किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योग्यता नहीं है।
बोर्ड के आदेशानुसार
वास्ते कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)

स्थान : जयपुर
दिनांक : 15 जून, 2021

OSTWAL
दिनांक के विवरण
2015) (रु. लाखों में वर्ष)
कमप्यूकॉम
2020 31.03.2021 31.03.2020
31.03.2021 31.03.2020
5.57 18,586.77 13,108.83
5.55 2,857.56 2,146.64
5.55 2,857.56 2,146.64
2.28 2,024.19 1,483.75
5.54 2,008.58 1,487.00
3.67 2,190.67 2,190.67
12,745.34 10,845.11
8 9.24 6.77
8 9.24 6.77
/06/2021 को आयोजित बैठक में
निकट विनियम, 2015 के तहत निर्धारित
5 के तहत 31 मार्च 2021 को समाप्त हुए
की वेबसाइट www.nseindia.com और
निदेशक मंडल की ओर से
हस्ताक्षरित /-
(सौम्य मुद्रा)
निदेशक
DIN 07177647